
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/788/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 - z późniejszymi zmianami), art. 94, art. 211, art. 212, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 - z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3799



 
 

 

 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022  po stronie  

 

przychodów: 

 

- zwiększenie o kwotę 9.219.772,91 

 

dochodów: 

 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1.526.244,09 

 

wydatków: 

 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10.746.017,00 

 

 

po stronie przychodów 

 

 

zwiększa się    o kwotę         9.219.772,91 

 

 

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy      9.219.772,91

      

 

Wolne środki              9.219.772,91

                 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa  się     o kwotę        1.526.244,09    

      

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                            1.466.000,00 

                   

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tytułu dotacji dot. refundacji zadania „Promowanie zielonej  

mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap III”         1.466.000,00 

  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          60.244,09 

                   

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tytułu dotacji na realizację projektu „Termomodernizacja ZS nr 4 

oraz budynku przy ul. Łączna 35 w Dąbrowie Górniczej”              60.244,09 

            

Załącznik do uchwały Nr XLIV/788/2022

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3799



 

po stronie wydatków           

 

zwiększa się    o kwotę       10.746.017,00 

 

w tym: 

 

zmniejsza się    o kwotę       10.500.000,00   

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność                     10.500.000,00 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                  

 

Zagospodarowanie terenu w rejonie Zespołu Szkół Sportowych,  

Żłobka Miejskiego i Przedszkola nr 39 (w tym: przebudowa drogi dojazdowej do szkoły,  

budowa parkingu przyszkolnego, drogi pożarowej, przebudowa pasażu pieszego)                            5.000.000,00 

 

Przebudowa wiaduktu nad torami kolejowymi w ciągu ul. Podlesie  

wraz z korektą geometrii jezdni ul. Podlesie                                                                                        5.500.000,00 

 

 

zwiększa się    o kwotę        21.246.017,00 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność           5.200.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                               

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap I, Etap II                   5.200.000,00                                     

                                   

   

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                         14.519.772,91 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Dąbrowa Górnicza – etap II                     2.300.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3799



                                                                                       

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                                        

 

Termomodernizacja ZS nr 4 oraz budynku przy ul. Łączna 35 w Dąbrowie Górniczej                    12.004.755,91 

Rodzinne Planty – etap II                188.615,00 

Budowa i montaż toalet publicznych na terenie Dąbrowy Górniczej             26.402,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne  

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                            1.466.000,00 

                   

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                                        

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap III                  1.466.000,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          60.244,09 

                   

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.          Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                                        

 

Termomodernizacja ZS nr 4 oraz budynku przy ul. Łączna 35 w Dąbrowie Górniczej           60.244,09 

 

 

 

2. Dokonać zmian w uchwale Nr XXXVII/697/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta 

Dąbrowy Górniczej na rok 2022 z późniejszymi zmianami – poprzez nowe określenie § 13 w brzmieniu: 

 

 

„Deficyt budżetu miasta w wysokości 41.971.429,74 zł, planuje się pokryć przychodami  z nadwyżki jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 18.530.102,94 zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

w kwocie 984.368,41 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 22.456.958,39 zł”. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3799



3. Dokonać zmian w §15 uchwały Nr XXXVII/697/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 

miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 z późniejszymi zmianami, poprzez dodanie punktu 4. w brzmieniu: 
 

 

„4. Udzielenia w roku 2022 poręczenia do kwoty 90.000.000,00 zł”. 

 

 

 

 

 

           

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3799


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-03T13:04:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




